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Nr 269.

Kungl. Afaj:ts proposition till riksdagen med förslag till 
förordning örn frihet från stämpel å bevis över till
stånd att fortfarande innehava deklarerat skjutvapen; 
given Stockholms slott den 2 juni 1933.

Kungl. Majit vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över finansärenden för denna dag, föreslå riksdagen att antaga 
härvid fogade förslag till förordning örn frihet från stämpel å bevis över 
tillstånd att fortfarande innehava deklarerat skjutvapen.

GUSTAF.
Ernst Wigforss.
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2 Kungl. Majit* proposition nr 269.

Förslag
tili

förordning om frihet från stämpel å bevis över tillstånd att 
fortfarande innehava deklarerat skjutvapen.

Härigenom förordnas, att bevis över tillstånd att fortfarande innehava 
skjutvapen, som enligt 3 § i vapenkungörelsen deklarerats, ävensom duplett 
till dylikt bevis skola vara fria från stämpel.

Denna förordning träder i kraft den 1 augusti 1933.
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Utdrag av protokollet över finansärenden, hållet inför 
Hans Majit Konungen i statsrådet å Stockholms slott 
den 2 juni 1933.

Närvarande:

Statsministern Hansson, ministern för utrikes ärendena Sandler, statsråden
Undén, Nothin, Schlyter, Wigforss, Möller, Vennerström, Leo, Eng
berg, Ekman, Sköld.

Efter gemensam beredning med chefen för socialdepartementet anför chefen 
för finansdepartementet, statsrådet Wigforss:

Kungl. Majit har förut denna dag på hemställan av chefen för socialdepar
tementet beslutat att till riksdagen avlåta proposition (nr 268) med förslag till 
vapenkungörelse.

Enligt förslaget skall i allmänhet envar som den 1 augusti 1933 innehar 
skjutvapen vara skyldig att senast den 30 september 1933 deklarera vapnet hos 
länsstyrelsen i det län, där han har sitt hemvist. Vill den som deklarerar skjut
vapen innehava vapnet efter sistnämnda dag, skall han söka tillstånd därtill 
i samband med deklarationen, över meddelat tillstånd skall utfärdas bevis i 
två exemplar, det ena försett med påskrift att det utgör duplett.

I en i nyssnämnda proposition närmare omförmäld, av särskilda sakkun
niga utarbetad promemoria, som legat till grund för förslaget till vapenkun
görelse, anföres, att bevis örn rätt till fortsatt innehav av vapen, som dekla
reras, borde vara fria från stämpel.

I de yttranden, som avgivits över nämnda promemoria av länsstyrelserna 
samt vissa andra myndigheter och av sammanslutningar, har någon erinran mot 
förslaget i denna del ej framställts. Särskilt må nämnas, att statskontoret fram
håller skäligheten av att i förevarande fall stämpelfrihet åtnjutes.

På grund av vad sålunda förekommit har inom finansdepartementet upp
rättats ett förslag till författning i ämnet. Stämpelfrihet synes allenast böra 
åtnjutas i fråga om tillstånd, som beviljas med anledning av ansökan i sam
band med vapendeklaration. Då denna skall vara fullgjord senast den 30 sep
tember 1933, har det synts mig lämpligast meddela erforderliga föreskrifter 
i en från 1914 års stämpelförordning fristående författning.

Föredraganden uppläser härefter upprättat förslag till förordning örn frihet 
från stämpel å bevis över tillstånd att fortfarande innehava deklarerat skjut
vapen av den lydelse, bilaga till detta protokoll utvisar, samt hemställer, att 
Kungl. Majit måtte genom proposition föreslå riksdagen att antaga förslaget.
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Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda hemställan 
lämnar Hans Majit Konungen bifall samt förordnar, att propo
sition av den lydelse bilaga till detta protokoll utvisar skall av
låtas till riksdagen.

Kungl. Majus proposition nr 269.

Ur protokollet: 

R. Borgström.

Stockholm 1933. K. L. Beckmans Boktr.


